
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: AJE FCM- Reconocimiento Grupo Elector Agrupación Patria y Salud

 
JUNTA ELECTORAL

FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 08:30hs. del día veinte de
abril de 2022, se reúne los integrantes de la Junta Electoral de esta Unidad Académica designada
por RD-2022-530-E-UNC-DEC#FCM, para proceder al análisis  de los avales presentados por
la Sra. Rosalía Vera, apoderada del Grupo de Electores “AGRUPACIÓN PATRIA Y SALUD”,
de acuerdo a lo solicitado por esta Junta en Acta N° 3; CONSIDERANDO:

Que, los avales presentados representan la cantidad requerida para ser reconocidos como
Grupo de Electores de acuerdo a lo resuelto por esta Junta en Acta Nº 1;

Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:

Reconocer como Grupo de Electores para la elección del Claustro Estudiantil:

Agrupación Patria y Salud

COLOR: CREMA  (CÓDIGO: C0, M13, Y 20 K 18)

NÚMERO: 49

APODERADAS: ROSALÍA VERA y AIXA BELÉN FUENTES

NOTIFÍQUESE.-------------------------------------------------------------------------- ------------
----------

 

 




	numero_documento: AJE-2022-10-E-UNC-JE#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Abril de 2022
		2022-04-20T08:59:56-0300
	GDE UNC


	usuario_0: María Soledad Marquez
	cargo_0: Administrativa
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T10:05:15-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Maria Cuneo
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T12:06:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_2: Profesor Asociado
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-20T12:06:34-0300
	GDE UNC




